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e-Sąd - elektroniczne postępowanie upominawcze

Terminy i miejsce:

Program

Powstanie i zasady funkcjonowania e-sądu1.
Zasady elektronicznego postępowania upominawczego2.
Jakie roszczenia mogą być dochodzone elektronicznym postępowaniu upominawczym3.
Kto może być stroną w e-postępowaniu4.
Rodzaje kont w e-sądzie5.
Założenie konta w e-sądzie6.
Uzyskanie podpisu elektronicznego7.
Wszczęcie postępowania i forma pism w e-sądzie8.
Określenie stron postępowania9.
Dowody w e-postępowaniu10.
Określenie roszczenia11.
Opłaty sądowe w e-sądzie12.
Procedura orzekania w elektronicznym postępowaniu upominawczym13.
Nakaz zapłaty w elektronicznym postępowaniu upominawczym14.
Klauzula wykonalności w elektronicznym postępowaniu upominawczym15.
Sprzeciw od nakazu zapłaty w elektronicznym postępowaniu upominawczym16.
Przeprowadzenie egzekucji komorniczej17.
Zalety elektronicznego postępowania upominawczego18.
Jak unikać błędów w pozwie19.

Prelegenci
Marta Wysocka-Fronczek

Prawnik, Absolwentka Wydziału Prawa Wyższej Szkoły Handlu i Prawa im. Łazarskiego w Warszawie. W 2009 r. ukończyła
studia podyplomowe Bankowości Centralnej i Polityki Pieniężnej - patronat Narodowego Banku Polskiego w Instytucie
Nauk Ekonomicznych Polskiej Akademii Nauk. Absolwentka studiów doktorskich w Instytucje Nauk Prawnych Polskiej
Akademii Nauk. 
W chwili obecnej prowadzi własną kancelarię prawną "LEX & FINANCE" oraz piastuje funkcję redaktora prowadzącego
miesięczników "Przegląd Prawa Handlowego" oraz "Europejski Przegląd Sądowy" i kwartalnika "Glosa" w wydawnictwie
prawniczym "Wolters Kluwer S.A." 
Na przestrzeni lat współpracowała z międzynarodowymi korporacjami i instytucjami finansowymi świadcząc usługi
doradcze w zakresie prawa gospodarczego, cywilnego, bankowego, finansowego i prawa spółek handlowych. Ponadto, od
kilku lat również trener biznesu. Autorka licznych publikacji z zakresu prawa cywilnego, handlowego, podatkowego i
finansowego.
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